Hydraulika / Hydraulické šroubení / Palcové (BSP) závity, kužele 60° / Přímé BSP spojky
REDUKCE VLOŽKA AG/IG - Ocelová BSPP SV 60° závitová vsuvka
Kód produktu: 61083
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Závitová redukční vsuvka s BSP závity
Zkrácená poznámka: Bez gumičky
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
BSPP SV 60° ocelová závitová vsuvka
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vnější
závit
Šestihran Provozní
tlak
Celková
délka
Délka
závitu
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
ARMFC0402 G 1/8" G 1/4" 19 300 bar 18,5 mm 11 mm ks 30,00 Kč
ARMFC0602 G 1/8" G 3/8" 22 280 bar 21,5 mm 12,5 mm ks 49,40 Kč
ARMFC0604 G 1/4" G 3/8" 22 280 bar 21,5 mm 12,5 mm ks 40,40 Kč
ARMFC0802 G 1/8" G 1/2" 27 200 bar 24 mm 14 mm ks 83,60 Kč
ARMFC0804 G 1/4" G 1/2" 27 200 bar 24 mm 14 mm ks 51,20 Kč
ARMFC0806 G 3/8" G 1/2" 27 200 bar 24 mm 14 mm ks 53,70 Kč
ARMFC1204 G 1/4" G 3/4" 32 200 bar 27 mm 16 mm ks 77,30 Kč
ARMFC1206 G 3/8" G 3/4" 32 200 bar 27 mm 16 mm ks 74,70 Kč
ARMFC1208 G 1/2" G 3/4" 32 200 bar 27 mm 16 mm ks 74,70 Kč
ARMFC1604 G 1/4" G 1" 41 120 bar 32 mm 18 mm ks 175,40 Kč
ARMFC1606 G 3/8" G 1" 41 120 bar 32 mm 18 mm ks 163,70 Kč
ARMFC1608 G 1/2" G 1" 41 120 bar 32 mm 18 mm ks 133,70 Kč
ARMFC1612 G 3/4" G 1" 41 120 bar 32 mm 18 mm ks 145,70 Kč
ARMFC2008 G 1/2" G 1.1/4" 50 105 bar 35 mm 21 mm ks 324,00 Kč
ARMFC2012 G 3/4" G 1.1/4" 50 105 bar 35 mm 21 mm ks 273,60 Kč
ARMFC2016 G 1" G 1.1/4" 50 105 bar 35 mm 21 mm ks 294,60 Kč
ARMFC2408 G 1/2" G 1.1/2" 55 105 bar 36 mm 21 mm ks 410,40 Kč
ARMFC2412 G 3/4" G 1.1/2" 55 105 bar 36 mm 21 mm ks 373,10 Kč
ARMFC2416 G 1" G 1.1/2" 55 105 bar 36 mm 21 mm ks 338,40 Kč
ARMFC2420 G 1.1/4" G 1.1/2" 55 105 bar 36 mm 21 mm ks 360,00 Kč
ARMFC3216 G 1" G 2" 70 70 bar 42,5 mm 25 mm ks 617,40 Kč
ARMFC3220 G 1.1/4" G 2" 70 70 bar 42,5 mm 25 mm ks 617,40 Kč
ARMFC3224 G 1.1/2" G 2" 70 70 bar 42,5 mm 25 mm ks 605,00 Kč
ARMFC3224-03 G 1.1/2" G 2" 70 160 bar 45 mm 25 mm ks 2 640,00 Kč